
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Od pondělí 17. května začínáme trénovat v hale Jiskra!!!

Od pondělí 17. května je možné začít s tréninky v hale za dodržení vládních podmínek. Trénovat lze bez roušek,
ale k dispozici nebudou šatny. Režim tedy bude podobný tomu z loňského jara. Děti se mohou převléci v hale
na vyznačených místech.

 

Tréninky v hale se týkají pouze soutěžních družstev. Minižactvo U10 a obě přípravky budou nadále trénovat
venku.

 

Základní pravidla pro tyto tréninky v hale Jiskra jsou:

- Přijďte cca 5 minut před začátkem tréninku a vyčkejte před halou Jiskra na příchod trenéra.

- Mějte na sobě / s sebou oblečení a obuv do haly, míč už nenoste.

- Na každý trénink přineste čestné prohlášení, které naleznete níže.

 

Čestné prohlášení o absolvovaném testu. Zde je na rodičích, jak s tímto vládním pokynem naloží, zda
využijí testy ze škol, případně si provedou test doma apod. Pro nás je důležité, aby dítě přineslo na trénink toto
čestné pohlášení (rovnou jsou dvě prohlášení na jedné A4, neb je nutné nosit zatím na každý trénink).

 

Čestné prohlášení ke stažení zde:

 

Rozpis tréninků platný od 17.5. ke stažení zde:

Dobře si projděte jednotlivé tréninkové skupiny, s kým a kdy máte trénink!!!

15.05.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/prohlasenicovid.pdf
https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/treninky_17_5_2021.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

